
 
România 
judeţul Timiş 
comuna Nădrag 
Primar  
 
 

 D I S P O Z I Ţ I A    NR.   1 
         din 03 ianuarie 2024 
 
privind  incetarea platii   indemnizaţiei lunare  numitei GRECU SILVIA CRISTINA , persoana cu 
handicap grav, decedata la data   14  DECEMBRIE 2023 conform actului  de deces  nr. 
4848/14.12.2023; 
 
 
 Primarul comunei Nădrag, judeţul Timiş; 
 Având în vedere ca persoana cu handicap grav Grecu Silvia Cristina a decedat la data de 
14.12.2023 conform certificatului de deces  eliberat de Directia de Evidenta a Persoanelor Timis. 
 In conformitate cu prevederile Legii nr.448/2006  privind protecţia şi promovarea 
drepturilor  persoanelor cu handicap, republicata, modificata si completata 
 
 In temeiul art.196, (al.1) din OUG nr.57/2019-Codul Administrativ 
 
 
 
                 D I S P U N:  
 
 
 
 Art.1 Incepând cu data de  1 IANUARIE 2024, ca urmare a decesului persoanei cu 
handicap  Grecu Silvia Cristina, CNP 2860122351583, inceteaza plata indemnizatiei lunare 
acordate acesteia.  
 
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează serviciul 
de contabilitate din cadrul Primăriei comunei Nădrag. 
 
 Art.3.Prezenta dispozitie se comunică: 

- Institutiei Prefectului judeţul Timiş; 
- Serviciul contabilitate si asistenţa socială; 
- DGASPC Timiş 

 
 
 
 
 
                                                                                             PRIMAR, 
                                                                                            Ing. MUNTEAN LIVIU 
 
 
 
 
CONTRASEMNAT SECRETAR GENERAL, 
WAGNER DAN ANTONU 


